Протокол № 2018-08-03/И
об итогах тендера по закупкам «Компьютерной техники»

	г.Алматы

	«22» августа 2018г.

1. Тендерная комиссия в составе:
	Председатель комиссии:
	-
	Бекахметов Габит Кайратович – Председатель правления;

	Заместитель председателя:
	-
	Рахимжанова Алия Саулетаевна – Заместитель председателя правления;

	Члены комиссии:

-

Кунгожин Алмаз Мухамбетович – Диретор школы Алматы;

	-
	Акмаганбетова Айгерим Ерлановна  – Юрист школы;

	-
	Құсатай Серікжан Қалимұратқлы – IT Дизайнер.

	Секретарь комиссии:

-
	Киялов Марат Гелманович – юрист филиала.

2. Сумма, выделенная для закупа - 15 437 700,00 (Пятьнадцать миллионов четыреста тридцать семь тысяч семьсот) тенге 00 тиын
3. Тендерные заявки потенциальных поставщиков, которые соответствуют квалификационным требованиям и иным требованиям тендерной документации:
	Наименование потенциального поставщика
	Допуск по лоту/лотам

4. Тендерные ценовые предложения участников тендера, предоставивших тендерные ценовые предложения до истечения окончательного времени для их регистрации к участию заседания тендерной комиссии:
	Наименование потенциального поставщика
	Место нахождения
	Дата и время предоставления

5. Тендерные ценовые предложения отклонены:
	Наименование потенциального поставщика
	Причины отклонения

6. Тендерная комиссия путем открытого голосования РЕШИЛА:
	Потенциальный поставщик
	Цена заявки, в тенге
	Процентное влияние на условную цену, в %
	Условная цена, в тенге

В соответствии с подпунктом 1) пункта 12.15 Правил, признать тендер несостоявшимся, в связи с предоставлением тендерных заявок на участие в тендере (лоте), менее двух потенциальных поставщиков.
Решила:
В соответствии с подпунктом 1) пункта 12.16.  Если закупки способом тендера признаны несостоявшимися, тендерная комиссия вправе принять решение о повторном проведении закупок способом тендера.
В соответствии с подпунктом 2) пункта 12.16.  Если закупки способом тендера признаны несостоявшимися, тендерная комиссия вправе принять решение об изменении тендерной документации и повторном проведении закупок способом тендера.
[bookmark: _GoBack]В соответствии с подпунктом 3) пункта 12.16.  Если закупки способом тендера признаны несостоявшимися, тендерная комиссия вправе принять решение об осуществлении закупок способом из одного источника.
Организатору закупок разместить текст данного протокола на интернет-ресурсе www.fizmat.kz.

	Председатель комиссии:

	Бекахметов Г.К.

	Заместитель председателя:

	Рахимжанова А.С.

	Члены комиссии:

	Кунгожин А.М.

	Акмаганбетова А. Е.

	Құсатай С. Қ.

	Секретарь комиссии:

	Киялов М.Г.